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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah :
Kelompok  : T1
Dosen       : Rizka Tiaharyadini

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 05-03-2022 P1 (Vid. Conference) - Perkenalan dosen dan mahasiswa, Penjelasan proses perkuliahan, Penjelasan
materi mata kuliah Komunikasi Publik dan Presentasi, Nilai-nilai kebudiluhuran.

2 07-03-2022

P2 (E-Learning) - Penjelasan Terkait Definisi Komunikasi Publik (dimulai dari dasar ilmu komunikasi
beserta penjelasan terkait menurut para ahli), Penjelasan Tentang Definisi Presentasi (dimulai dari
persiapan jangka panjang dan jangka pendek, kiat pemilihan topik, membahasakan bahan pada
presentasi, melatih penyajian pada presentasi), Ciri-ciri Komunikasi Publik (berikut penjelasan jenis-jenis
komunikasi). Pemberian Quiz-1 kepada mahasiswa.

3 19-03-2022

P3 (Tatap Muka) - Penjelasan Terkait Retorika (dimulai dari sejarah retorika dan penjelasan terkait
menurut para ahli, elemen, asumsi, prinsip, jenis, kegunaan, beserta hukum dari retorika), Penjelasan
Terkait Public Speaking (dimulai dari definisi, maksud dan tujuan, jenis, metode, analisis, persiapan dari
public speaking).

4 21-03-2022

P4 (E-Learning) - Penjelasan Terkait Komunikasi Verbal dan Non Verbal (dimulai dari definisi, pentingnya
komunikasi verbal dan non verbal, aspek, sejarah tentang simbol dalam komunikasi verbal dan non
verbal, jenis, tujuan, ciri-ciri, manfaat dari komunikasi verbal dan non verbal), Penjelasan Terkait Facial
Expression (dimulai dari definisi terkait dan bentuk dari facial expression). Pemberian Quiz-2 kepada
mahasiswa.

5 02-04-2022 P5 (Tatap Muka) - Diskusi dan Praktek Berkomunikasi (dengan menerapkan teori pada Pertemuan 1 s.d.
Pertemuan 4).

6 04-04-2022

P6 (E-Learning) - Penjelasan Terkait Media Oral/Komunikasi Lisan (dimulai dari definisi terkait, contoh
beserta faktor yang meliputi media oral/komunikasi lisan), Penjelasan Terkait Media Tertulis/Komunikasi
Tertulis (dimulai dari definisi, contoh, kelebihan dan kelemahan), Komunikasi Tatap Muka/Interpersonal
(dimulai dari definisi, contoh, bentuk khusus). Pemberian Quiz-3 kepada mahasiswa.

7 16-04-2022

P7 (Tatap Muka) - Penjelasan Terkait Langkah Berbicara & Teknik Meningkatkan Kepercayaan Diri Dalam
Presentasi (dimulai dari beberapa definisi terkait presentasi & konklusinya, manfaat, hambatan, unsur-
unsur, kriteria keberhasilan, struktur, 8 langkah berbicara serta teknik meningkatkan percaya diri dalam
presentasi berikut contoh).

8 18-04-2022 P8 - UTS.

9 14-05-2022 P9 (Tatap Muka) - Penjelasan Terkait Menghadapi Kecemasan, Body Language yang Tepat, Penggunaan
Alat Peraga, Persiapan Non Teknis, Karakter Suara, Posisi Berdiri dalam<br /> Presentasi berikut contoh.

10 17-05-2022 P10 (E-Learning) - Penjelasan Terkait Kualifikasi Public Speaker, Keberhasilan Public Speaking berikut
contoh. Pemberian Tugas kepada mahasiswa.

11 28-05-2022 P11 (Tatap Muka) - Presentasi (praktek); mahasiswa melakukan praktek presentasi sekaligus
berkomunikasi secara langsung.

12 30-05-2022 P12 (E-Learning) - Presentasi (praktek); mahasiswa melakukan praktek presentasi sekaligus
berkomunikasi. Pemberian Tugas kepada mahasiswa.

13 11-06-2022 P13 (Tatap Muka) - Presentasi (praktek); mahasiswa melakukan praktek presentasi sekaligus
berkomunikasi secara langsung.

14 13-06-2022 P14 (E-Learning) - Presentasi (praktek); mahasiswa melakukan praktek presentasi sekaligus
berkomunikasi. Pemberian Tugas kepada mahasiswa.

15 25-06-2022 P15 (Tatap Muka) - Review materi.
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Matakuliah: Komunikasi Publik dan Presentasi
Kelompok: T1
Semester Genap 2021/2022
Dosen : Rizka Tiaharyadini, S.Kom., M.M., M.Kom

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/03 07/03 19/03 21/03 02/04 04/04 16/04 18/04 14/05 17/05 28/05 30/05 11/06 13/06 25/06

1 1712500485 Wendy Halim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 1812510814 Rahadian Rizkiannov Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 1812511135 Wirman Adhitiya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 1812511143 Rezcky Rahadiyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 1912510029 Dewi Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 1912510094 Annisa Harpiah Islami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 1912510110 Anita Yuliani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 1912510128 Alfy Ria Aldiny Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 1912510219 Fanny Valeria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 1912510250 Seftiaputri Damayana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 1912510318 Muhamad Arvi Albantani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 1912510375 Erlangga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 1912510383 Ardian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 1912510409 Feroli Bahru Al Rouf Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 1912510524 Muhammad Ridhowan Annas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 1912510540 Rahmat Eriksannullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 1912510946 Nadia Salsa Amartya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 1912510979 Aditya Abbdu Syukur Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 1912510995 Wildan Syahidillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 1912511068 Aga Syabana Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 1912511159 Muhammad Alfin Dwi Rizki Juniar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
22 1912511217 Devi Lianasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 2012510158 Intan Rosiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 2012510281 Muhammad Alghifari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai Kelas Sore

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah:
Kelompok: T1
Periode:
Dosen: Rizka Tiaharyadini

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1712500485 Wendy Halim 100 % 100 75 70 81 => A-

2 1812510814 Rahadian Rizkiannov 100 % 80 80 999 48 => D

3 1812511135 Wirman Adhitiya 100 % 100 80 82 87 => A

4 1812511143 Rezcky Rahadiyan 100 % 80 75 999 47 => D

5 1912510029 Dewi Sari 100 % 100 75 70 81 => A-

6 1912510094 Annisa Harpiah Islami 100 % 100 75 80 85 => A

7 1912510110 Anita Yuliani 100 % 100 75 80 85 => A

8 1912510128 Alfy Ria Aldiny 100 % 100 70 80 83 => A-

9 1912510219 Fanny Valeria 100 % 100 70 85 85 => A

10 1912510250 Seftiaputri Damayana 100 % 100 75 70 81 => A-

11 1912510318 Muhamad Arvi Albantani 100 % 80 70 999 45 => D

12 1912510375 Erlangga 100 % 100 75 75 83 => A-

13 1912510383 Ardian 100 % 80 70 999 45 => D

14 1912510409 Feroli Bahru Al Rouf 100 % 100 75 70 81 => A-

15 1912510524 Muhammad Ridhowan Annas 100 % 80 999 999 24 => E

16 1912510540 Rahmat Eriksannullah 100 % 100 70 85 85 => A

17 1912510946 Nadia Salsa Amartya 100 % 100 75 75 83 => A-

18 1912510979 Aditya Abbdu Syukur 100 % 100 75 80 85 => A

19 1912510995 Wildan Syahidillah 100 % 100 80 85 88 => A

20 1912511068 Aga Syabana Putra 100 % 100 75 80 85 => A

21 1912511159 Muhammad Alfin Dwi Rizki Juniar 100 % 80 70 999 45 => D

22 1912511217 Devi Lianasari 100 % 100 75 85 87 => A

23 2012510158 Intan Rosiana 100 % 90 75 80 82 => A-

24 2012510281 Muhammad Alghifari 100 % 100 70 75 81 => A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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